



**ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**  
ПЯТОГО СОЗЫВА  
( 2 0 1 0 – 2 0 1 5 )

**Р Е Ш Е Н И Е**

«25» декабря 2013 г.

№ 479

**О внесении изменений в решение Думы городского округа Жигулевск от 6 декабря 2012 года № 331 «О бюджете городского округа Жигулевск на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»**

В соответствии со статьей 17 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Жигулевск, утвержденного решением Думы городского округа Жигулевск от 26 сентября 2013 года № 432, в связи с необходимостью перераспределения средств и получением дополнительных доходов, Дума городского округа Жигулевск **решила:**

1. Внести в решение Думы городского округа Жигулевск от 6 декабря 2012 года № 331 «О бюджете городского округа Жигулевск на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изменения следующего содержания:

1) в части 1:

- а) в абзаце втором сумму «1324035» заменить суммой «1227418»;
- б) в абзаце третьем сумму «1410735» заменить суммой «1311031»;
- в) в абзаце пятом сумму «88314» заменить суммой «83613»;

2) в части 6 в абзаце втором сумму «963822» заменить суммой «867205»;

3) в части 7 в абзаце втором сумму «966786» заменить суммой «870169»;

4) приложения 3, 5, 8 к решению Думы городского округа Жигулевск от 6 декабря 2012 года № 331 «О бюджете городского округа Жигулевск на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.

2. Председателю Думы городского округа Жигулевск (А.В.Калиниченко) опубликовать настоящее решение в газете «Жигулевский рабочий».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансовой, налоговой и экономической политике, планированию, инвестициям и предпринимательству (С.В.Некрасов).

**Председатель Думы  
городского округа Жигулевск**

  
**А.В.Калиниченко**

